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 مقدمه

شااد  ش شاااما هاي سااامانا ك  د  ر ن ف ل ااا نرنيد مكآمار

مسااند ك س هاي مسااند ك س ر  هاي سااامو س ساااا   اآمار

ن دنع   اش  س نطلاعات آماري سا  هاي مسند ك مكمدجد ي   ا

ها رن  ر    ها س شاالندهاش  ا الهاش پاساااماناا نا يل ا ساا 

 گ   . نك

ش ه  ر پ سن دجنع صا ره آسري نطلاعات ثلو  سامانا ك  هاي 

مدر  تدجد م  ز 1354هاي  شاادرش نا سااال تدسااش شاار  نري

ش نطلاعات مذ در گ  آسري 1358س نا سالآمار ن  نا ي نر گ لو 

 شد . م اش  مك س  د طدر سالا د

هاي سااامانا ك   خ م اادصااك  ر آمار م  دط  د لعال و   

قاط شااار يش نا ساااال  تدساااش  ا ر م  زي ن  نا  1343 

شد   د  ر حال حاض  تع ن ش مش  ات آسري س م اش  مكجنع

سند ك رن  ر    مكهاي   اس هز  د سند ك س ر   م گ   . هاي م

 ر ن ف م دصش تدسش  1397لاام  د ذ   نسو نطلاعات سال 

  ا ر م  زي ن اشار  ش ه نسو.  

س عش   ني گ  آسري آمار سنح  سند ك مدجد ش  د طدر س هاي م

سال  شناري عندمك  س  سا ف  ار  ر  سپس  ر  1335   س 

ش 1345هاي هاي عندمك  فدس س مساانف سااالساا شااناري

جام گ لو  1395س  1390س   1385ش 1375ش 1365ش 1355 ن 

 د تف ااا ا   ني ه   ر نا  1390س1385هاي  د آمار ساااال

سااا ساااشر  ش  ات ج نگا د هاش ن شدر  ر يالب   ها س  ا  

 . ن اشار  الاد نسو

هاي تعاس ك مساانف  د ي شاا  وها ك  ر ام  دهنچ  ف آمار

تدساااش ن نره  ا  ارش تعاسا س رلاه نجاناعك نساااااا  د رس  

 ا ه ي نر گ لاد نسو. شد   ر ن ف ل ا مدر  نسافثلاك تر د مك

 هاي ن ف ل ا  د ش ح ا   نرنيد ش ه نسو: آمار

هاي سامانا ك صا ر ش ه   ني نح نث س نلزن خ   اي پ سن د -

 مسند ك  ر  قاط شر ي. هاي مسند ك س ر  ساماناا

هاي سااامانا ك   خ گذنري س لعال ومشاا  ااات ساا ما د -

 م دصك.

 

 

 

 

 

 

ساماناا - شر ي سنگذنري ام ف س  ش ه  ر  قاط  هاي نح نث 

 نسااا تدسش ن نره  ا رنه س شر سااي. 

 تعاس ك مسنف.هاي مش  ات عندمك ش  و -

 تعاريف و مفاهيم

ها  ا سا   جدناي  د نا ط ف شر  نري پـروانه ساختمـانی:

صلاح   ني سامو ساماناا  ا نلزن خ   ا صا ر م نجع ذي

 .شد مك

سااه ثا وش مسقف س مح ادري نسو  اد  املا  اد : ساختمان 

جدنر مجزن سس لاد   ادنرهاي مساقاا  ا مشا ک نا   اهاي هم

ش ه س ح نيا  نرني  ر نتاق  ا لضاي   گ  نسو س  د م طدر 

 .سند و س  ا لعال و نيا ا ي ساماد ش ه نسو

شده(: شده )تمام  سو  د  ساختمان تكميل  سامانا ك ن

 . اش    نري پا اا  الاد س يا ا  ر ه  ار سامانا ك آا

مساحو يطعد ام  ك  د ساماناا  :ساختمان زمين مساحت

 . ر آا نح نث ش ه نسو

ام  ك  د سا قد نح اء  نر  سلك  د علو نع نض س  :زمين باير

سال مادنلك   سا عذر مدجد  5   نري   ني م ت ع م  ر ه

 .ما سک ما  ه نسو

     ا   ني ما دنر  ر آا سند و مكمنا ك  د  واحد مسكونی:

سند و ما دنر نح نث ش ه نسو. شاما سنح  مسند ك معندلكش 

 .آلد رش چا رش انردش  پ  س ... نسو

 ا    اي سطح نا مجندع علارت :طبقات زيربناي كل سطح

 ش طلقدطلقدش   مهننف ش طلقدنا ا  ام ف نعم طلقات تنامك

 .نسو اتس  ق د طلق نسل

  د ش سع  ر م حلد ش چدساماناا هز  د: ساختمان هزينه

 ريم  ااد تنن ااا  ر م حلااد شاااد  س چاادمك    كپ خ

ش ساماناا  قشد هايهز  د شد ش شامامك زنر ااااگعكااااسني

س  ش سسا اساماناا ش م الحساماناا ش پ سن دمر  س ارتااا ظ

 تاسااا ساااات معنارش هز  د نلزحندحقن زنر  ارش مز   ارگ ش 
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ش ا كم  زي ح نرت ضلاب ش آبش رس ش . نرا مك ...س  س لا   ا

 شد .م ظدر  نك ساماناا ش  ر هز  دام ف

سامانا ك نسو  د  د م ظدر سند و ساختمان مسكونی: 

 ساماد ش ه  ا مدر  نسافا ه سنيع شد .

 جام لعال و سامانا ك  د   ني ن :ساختمان غير مسكونی

نيا ا ي )ما    ص عوش  اارگا كش آمدا ش  ر نشو س ...(  ا سا   

  شد . مقاص  مدر  نسافا ه سنيع مك

سامانا ك  د  ساختمان مسكونی و غير مسكونی توام:

  ني سند و س   ني ن جام لعال و نيا ا ي  ا سا   مقاص   د 

 گ   . م مدر  نسافا ه ي نر مكنطدر تد

ها ك نسو علارت نا تنامك پ  نمو گذاري ساختمان:سرمايه

شد ش حاك  د   ني ن جا  ساماناا  ر  ر  سره مع ف ن جام مك

 نگ  ساماناا  ر آا  سره تنن ا  ش ه  اش . 

سااي  ا آما ه ها ك  د  ر نرتلاطلعال و :ساختمانی فعاليت

رت ها ك نا آا صدمحدطدش ن جا  ساماناا  اما  ا يسنو

گ   .   ب ه  گد د تاس سات س تجر زنت  ر ساماناا س مك

هاي مدجد  س  ظا   ن جام ه  گد د تعن    ا نضالات  ر ساماناا

 .شد آا   ز لعال و سامانا ك محسدب مك

 -3ل ا" مفاه م س تعار ف  د     رجدع: نقاط شهري.

 "جنع و

 -3ل ا"مفاه م س  تعار ف       د رجدع :روستايینقاط

 "جنع و

 ل ا" مفاه م س تعار ف       د رجدع: یـتعاون هايتـشرك

 ."س ش لات ش ج گل نري شاسراي -5

ش  و تعاس ك تدا عك نسو  د  ر : مسكن تعاونی شركت

هاي مسنف جرو تام ف   اا مسنف چارچدب نساس امد تعاس ك

 شد .نعضا تشن ا س ثلو مك

 گزيده اطلاعات

جرو نح نث  پ سن د سامانا ك 2357تع ن   1401 ر سال 

ما م  ع مساحو ا    ا تدسش هزنر1116 ح س   ا ساماناا

هاي سطح نسااا صا ر ش ه نسو  د  سلو  د سال شر  نري

نا لحاظ  س نلزن خرص    3/18  د م زنا نا لحاظ تع ن  يلا

  نشاد نسو.  نلزن خ  رص  8/11 د م زنا  مساحو ا    ا

پ سن د سامانا ك صا ر ش ه   ني نح نث  2357نا تع ن  

 رص  مسند ك س  ارگاه  8/9 رص  مسند كش  7/81 سامانااش 

 رص  ص عاك ش آمداشك ش  5/2 رص   اارگا ك ش  0/6تدنم ش 

  ر نشاك صا ر ش ه نسو.

  شا  ف پ سن د سامانا ك صا ر ش ه   ني  1401 ر سال 

لق ه  518 د تع ن   س   شا پ ج طلقد هاي نح نث ساماناا

  رص ( صا ر ش ه نسو. 22)

هاي تعاس ك مسنف لعال  ر نسااا  ر سال تع ن  ش  و

ني  ر ح س  س ما دش  و  د ه نسو  د  60ش   ن    ا 1401

  .ن  هر ال رن جذب  ند م ل دا 43239
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 شده براي احداث ساختمان برحسب مساحت زمين و زيربنا در نقاط شهري    هاي ساختمانی صادرپروانه -1-10

 هزار مترمربع( -)فقره                                                                                                                                                     

 مساحو ا    ا مساحو ام ف پ سن د سال س شر 

1385 ..............................................................................................  4317 1418 1068 

1390 ..............................................................................................  3626 846 1433 

1395 ..............................................................................................  2143 668 794 

1397 ..............................................................................................  2855 676 1057 

1398 ..............................................................................................  2842 640 1029 

1399 ..............................................................................................  2751 601 1101 

1400 ..............................................................................................  1992 535 998 

1401 .............................................................................  2357 572 1116 

 16/6 9/7 42  .................................................................................................  آب

 112/4 61/4 317  ................................................................................................... ن ر 

 1/7 4/8 17  ........................................................................................ نرمغا  ا د

 10/5 10/1 38  ............................................................................................. چدراق

 0/3 0/3 2  ................................................................................................ حلب

 43/2 26/3 145  ........................................................................................... م م ره

 9/2 9/8 47  ...............................................................................................    ي

 4/2 6/4 18  .........................................................................................ار ف آ ا 

 9 11/1 58  .........................................................................................ار ف رس 

 703/4 273/3 989  .............................................................................................. ا جاا

 13/9 21/8 104  ............................................................................................ سجاس

 5/8 8/2 41  ........................................................................................... سلطا  د

 0/9 1/8 10  ........................................................................................... سر سر 

 4/1 4/4 20  ...................................................................................... يلعدصا  ف

 146/5 81 336  ................................................................................................ ي  نر

 3/6 4/8 23  .............................................................................................   سف

 4/2 6/6 33  ............................................................................................. گ ماب

 7/5 8/8 41  ......................................................................................... ماه شاا

 3/7 6/2 23  ............................................................................................  در  رار

 0 0 0  ...........................................................................................   ر پك

 15/3 15/2 53  ............................................................................................... ه  ج

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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 شده براي احداث ساختمان در نقاط شهري استان برحسب سالهاي ساختمانی صادرپروانه -1-10

 

 10-1مبنا: جدول 

 

 در نقاط شهري استان برحسب سالشده هاي ساختمانی صادرپروانهسطح زيربناي  -2-10

 

 10-1مبنا: جدول 
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                                                                                                                                                        )فقره(                  شده براي احداث ساختمان برحسب نوع استفاده در نقاط شهري هاي ساختمانی صادرپروانه -2-10

 مسند ك جنع سال س شر 
مسند ك س 

  ارگاه تدأم
  اارگا ك

آمداشك  ص عاكش

  ر نشاك س
 سا  

1385 ......................................  4317 3813 301 122 - 81 

1390 ......................................  3626 3252 189 128 - 57 

1395 ......................................  2143 1819 132 126 62 4 

1397 ......................................  2855 2360 242 182 69 2 

1398 ......................................  2842 2351 298 126 66 1 

1399 ......................................  2751 2256 293 146 55 1 

1400 ......................................  1992 1633 201 131 27 0 

1401 ...............................  2357 1926 231 142 5۸ 0 

 0 0 1 10 31 42  ........................................   آب

 0 1 11 39 266 317  ........................................... ن ر 

 0 0 2 0 15 17  ................................نرمغا  ا د

 0 0 2 10 26 38  ..................................... چدراق

 0 0 0 0 2 2  ........................................ حلب

 0 1 9 41 94 145  ................................... م م ره

 0 0 4 1 42 47  .......................................    ي

 0 2 0 4 12 18  ................................ ار ف آ ا 

 0 0 8 9 41 58  ................................ ار ف رس 

 0 48 71 26 844 989  ...................................... ا جاا

 0 0 5 15 84 104  .................................... سجاس

 0 1 4 5 31 41  ................................... سلطا  د

 0 0 0 0 10 10  ................................... سر سر 

 0 0 0 1 19 20  .............................. يلعدصا  ف

 0 1 13 47 275 336  ........................................ ي  نر

 0 0 2 5 16 23  .....................................   سف

 0 0 2 4 27 33  ..................................... گ ماب

 0 0 1 1 39 41  ................................. ماه شاا

 0 0 0 10 13 23  ....................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0  ...................................  ر پك

 0 4 7 3 39 53  ....................................... ه  ج

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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 شده براي احداث ساختمان در نقاط شهري استان برحسب سالهاي ساختمانی صادرپروانه -3-10

 

 10-2مبنا: جدول 

 

براي احداث ساختمان برحسب نوع اسكلت و مصالح عمده ساختمانی در نقاط  هاي ساختمانی صادرشدهتوزيع نسبی پروانه -4-10

 1401شهري : سال 

 

 10-3مبنا: جدول 

مسكونی

۸1.7%

مسكونی و كارگاه

9.۸%

بازرگانی

6.0%
صنعتی، آموزشی و بهداشتی

2.5%

آجر و آهن

12%

اسكلت فلزي

4%

بتون آرمه

۸4%
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صادرپروانه -3-10 ساختمانی  ساختمان در نقاط هاي  صالح عمده  سكلت و م سب نوع ا ساختمان برح شده براي احداث 

 )فقره(                                                                                                                                                   شهري                

 سا    ادا آرمد نسنلو للزي  لدک س نا ك آج  س چدب آج  س آهف جنع سال س شر 

1385 ............................................  4317 1107 1 28 2085 1096 0 

1390 ............................................  3626 257 0 1 660 2708 0 

1395 ............................................  2143 139 0 4 185 1815 0 

1397 ............................................  2855 199 0 1 105 2550 0 

1398 ............................................  2842 366 1 1 142 2332 0 

1399 ............................................  2751 300 0 1 124 2326 0 

1400 ............................................  1992 303 0 0 92 1597 0 

1401 .....................................  2357 270 0 0 97 1990 0 

 0 39 3 0 0 0 42  ..............................................   آب

 0 315 2 0 0 0 317  ................................................. ن ر 

 0 0 0 0 0 17 17  ..................................... نرمغا  ا د

 0 35 2 0 0 1 38  ...........................................چدراق

 0 0 0 0 0 2 2  .............................................. حلب

 0 123 22 0 0 0 145  ......................................... م م ره

 0 13 1 0 0 33 47  .............................................    ي

 0 5 3 0 0 10 18  ...................................... ار ف آ ا 

 0 22 19 0 0 17 58  ...................................... ار ف رس 

 0 980 6 0 0 3 989  ............................................ ا جاا

 0 1 0 0 0 103 104  .......................................... سجاس

 0 18 0 0 0 23 41  ......................................... سلطا  د

 0 2 1 0 0 7 10  ......................................... سر سر 

 0 15 0 0 0 5 20  .................................... يلعدصا  ف

 0 319 15 0 0 2 336  .............................................. ي  نر

 0 13 1 0 0 9 23  ...........................................   سف

 0 4 2 0 0 27 33  ........................................... گ ماب

 0 29 8 0 0 4 41  ....................................... ماه شاا

 0 12 5 0 0 6 23  ..........................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0 0  ........................................   ر پك

 0 45 7 0 0 1 53  ............................................. ه  ج

 م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.مامذ ا  

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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 )فقره(         هاي ساختمانی صادرشده براي احداث ساختمان برحسب تعداد طبقات در نقاط شهري             پروانه -4-10

 ت پ ج طلقد س   خ چرار طلقد سد طلقد  س طلقد  ر طلقد جنع سال س شر 

1385 ...................................... 4317 1407 1678 955 192 85 

1390 ...................................... 3626 608 998 1204 420 396 

1395 ...................................... 2143 509 673 661 159 141 

1397 ...................................... 2855 505 821 812 373 344 

1398 ...................................... 2842 701 715 631 345 450 

1399 ...................................... 2751 564 605 615 416 551 

1400 ...................................... 1992 455 446 397 240 454 

1401 ...................................... 2357 450 469 491 429 518 

 0 10 16 13 3 42 .........................................   آب

 107 42 65 59 44 317 ........................................... ن ر 

 0 0 0 0 17 17 ................................ نرمغا  ا د

 0 2 15 16 5 38 ..................................... چدراق

 0 0 0 1 1 2 ......................................... حلب

 0 5 34 57 49 145 .................................... م م ره

 0 0 6 18 23 47 ........................................    ي

 0 0 0 13 5 18 ................................. ار ف آ ا 

 0 0 5 26 27 58 ................................. ار ف رس 

 396 259 254 52 28 989 ....................................... ا جاا

 0 0 1 22 81 104 .....................................سجاس

 0 1 0 13 27 41 ................................... سلطا  د

 0 0 0 1 9 10 .................................... سر سر 

 0 0 3 10 7 20 .............................. يلعدصا  ف

 15 103 67 101 50 336 ......................................... ي  نر

 0 0 1 10 12 23 ......................................   سف

 0 0 1 6 26 33 ...................................... گ ماب

 0 1 9 24 7 41 .................................. ماه شاا

 0 0 2 10 11 23 ....................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0 ...................................   ر پك

 0 6 12 17 18 53 ....................................... ه  ج

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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 شده براي احداث ساختمان برحسب مساحت زمين و وضعيت قبلی آن در نقاط شهري هاي ساختمانی صادرپروانه -5-10

 مترمربع( -)فقره                                                                                                                                                               

 سال س شر 
 ساماناا ت   لك  اغ  ا مزرعد ام ف  ا   جنع

 مساحو پ سن د مساحو پ سن د مساحو پ سن د مساحو پ سن د

1385...........................................  4317 1419 3943 1301 7 35 367 83 

1390...........................................  3626 846 2894 662 6 5 726 179 

1395...........................................  2143 669 2028 611 4 1 111 57 

1397...........................................  2855 676 2414 538 8 34 433 104 

1398...........................................  2842 640 2311 507 2 1 529 132 

1399...........................................  2751 601 2197 468 2 1 552 132 

1400...........................................  1992 535 1715 451 2 4 275 80 

1401 (1) .................................  2357 571/۸ 2090 503/۸ 2 2 265 66 

 0/9 4 0/5 1 8/2 37 9/6 42  .............................................   آب

 11/9 64 0 0 49/4 253 61/3 317  ............................................... ن ر 

 0/7 2 0 0 4 15 4/7 17  .................................... نرمغا  ا د

 3/2 7 0 0 6/9 31 10/1 38  ......................................... چدراق

 0 0 0 0 0/3 2 0/3 2  ............................................. حلب

 0/2 1 0 0 26/1 144 26/3 145  ........................................ م م ره

 0 0 0 0 9/8 47 9/8 47  ............................................    ي

 0 0 1/5 1 4/9 17 6/4 18  ..................................... ار ف آ ا 

 1/1 6 0 0 10 52 11/1 58  ..................................... ار ف رس 

 39/1 140 0 0 234/3 849 273/4 989  ........................................... ا جاا

 0 0 0 0 21/8 104 21/8 104  ......................................... سجاس

 0 0 0 0 8/2 41 8/2 41  ....................................... سلطا  د

 0 0 0 0 1/8 10 1/8 10  ........................................ سر سر 

 0 0 0 0 4/4 20 4/4 20  ................................... يلعدصا  ف

 3/5 16 0 0 77/5 320 81 336  ............................................. ي  نر

 1 4 0 0 3/8 19 4/8 23  ..........................................   سف

 0 0 0 0 6/6 33 6/6 33  .......................................... گ ماب

 0 1 0 0 8/8 40 8/8 41  ...................................... ماه شاا

 0/1 1 0 0 6/1 22 6/2 23  .........................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0 0 0  .......................................   ر پك

 4/3 19 0 0 10/9 34 15/2 53  ............................................ ه  ج

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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صادرپروانه -6-10 ساختمانی  ساحت زمين و هاي  سكونی، م سب تعداد واحد م سكونی برح ساختمان م شده براي احداث 

 هزار مترمربع( -قرهف)                                                                                                        مساحت زيربنا در نقاط شهري

 سال س شر 

 تع ن  پ سن د   حسب تع ن  سنح  مسند ك
مساحو 

 ام ف

مساحو 

 چرار سنح  سد سنح   س سنح   ر سنح  جنع ا    ا
پ ج سنح  س 

 ت   خ

1385 .......................................  3813 2098 1381 183 43 108 742 794 

1390 .......................................  3252 935 1516 295 162 344 5596 1110 

1395 .......................................  1819 789 801 112 39 78 359 571 

1397 .......................................  2360 868 970 333 95 94 482 851 

1398 .......................................  2351 1091 765 301 83 111 499 808 

1399 .......................................  2256 908 762 338 134 114 459 872 

1400 .......................................  1633 631 504 153 131 214 401 807 

1401 ..................................  1926 645 657 252 ۸2 290 441 945 

 11/9 7/4 3 1 4 12 11 31  .........................................   آب

 85/1 48 20 13 44 47 142 266  ............................................ن ر 

 1/6 4/7 0 0 0 1 14 15  ................................. نرمغا  ا د

 6 5/1 0 0 0 18 8 26  ......................................چدراق

 0/3 0/3 0 0 0 1 1 2  ......................................... حلب

 24/9 17 6 0 2 21 65 94  .................................... م م ره

 8/2 7/9 0 0 0 22 20 42  ........................................    ي

 2/4 2/7 0 0 0 6 6 12  ..................................ار ف آ ا 

 5/5 8/4 0 0 0 9 32 41  .................................. ار ف رس 

 638/5 218 175 67 183 378 41 844  ....................................... ا جاا

 10/6 18/4 0 0 0 3 81 84  ..................................... سجاس

 3/9 5/1 0 0 0 5 26 31  .................................... سلطا  د

 0/9 1/8 0 0 0 0 10 10  .................................... سر سر 

 3/8 3/9 0 0 0 6 13 19  ............................... يلعدصا  ف

 116/8 62/5 86 1 12 104 72 275  ......................................... ي  نر

 2/1 3/3 0 0 0 5 11 16  ......................................   سف

 3/1 5/6 0 0 1 2 24 27  ...................................... گ ماب

 7/1 8/6 0 0 0 7 32 39  .................................. ماه شاا

 1/6 3/9 0 0 0 0 13 13  .....................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0 0 0  ....................................  ر پك

 10/7 8/4 0 0 6 10 23 39  ........................................ ه  ج

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.
 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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شده براي احداث ساختمان مسكونی برحسب نوع اسكلت و مصالح عمده ساختمانی هاي ساختمانی صادرپروانه -10 -7

 )فقره(                                                                                                                                                      در نقاط شهري    

 سا    ادا آرمد نسنلو للزي  لدک س نا ك آج  س چدب آج  س آهف جنع سال س شر 

1385 (1) ........................................  3813 1052 1 27 0 2733 0 

1390 (1) ........................................  3252 244 0 1 0 3007 0 

1395 .............................................  1819 121 0 3 131 1564 0 

1397 .............................................  2360 175 0 0 68 2117 0 

1398 .............................................  2351 339 0 1 100 1911 0 

1399 .............................................  2256 281 0 0 76 1899 0 

1400 .............................................  1633 277 0 0 65 1291 0 

1401.......................................  1926 243 0 0 51 1632 0 

 0 29 2 0 0 0 31  ...............................................   آب

 0 264 2 0 0 0 266  ..................................................ن ر 

 0 0 0 0 0 15 15  ....................................... نرمغا  ا د

 0 24 1 0 0 1 26  ............................................چدراق

 0 0 0 0 0 2 2  ............................................... حلب

 0 79 15 0 0 0 94  .......................................... م م ره

 0 11 0 0 0 31 42  ..............................................    ي

 0 2 0 0 0 10 12  ........................................ار ف آ ا 

 0 14 10 0 0 17 41  ........................................ ار ف رس 

 0 842 0 0 0 2 844  ............................................. ا جاا

 0 0 0 0 0 84 84  ........................................... سجاس

 0 8 0 0 0 23 31  .......................................... سلطا  د

 0 2 1 0 0 7 10  .......................................... سر سر 

 0 14 0 0 0 5 19  ..................................... يلعدصا  ف

 0 263 10 0 0 2 275  ............................................... ي  نر

 0 8 0 0 0 8 16  ............................................   سف

 0 2 0 0 0 25 27  ............................................ گ ماب

 0 28 7 0 0 4 39  ........................................ ماه شاا

 0 4 3 0 0 6 13  ...........................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0 0  ..........................................  ر پك

 0 38 0 0 0 1 39  .............................................. ه  ج

سال1 سادا   1390س  1385ش 1380هاي (  ر  سنلو للزي "نطلاعات  سادا "ن ش ه  "آرمد  ادا " ا   د   . لذن ن ف نع ن  يا ا تفن ر  د  اهم ن رام 
 لحاظ ش ه س سادا نسنلو للزي صف   رج ش ه نسو. " ادا آرمد" اش .   ا  ن ف نع ن  م  دطد  ر سادا  س سادا نسنلو للزي س  ادا آرمد  نك

 مامذ ا   م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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شده برحسب نوع پروانه و بخش متقاضی در نقاط هاي ساختمانی صادرتعداد واحد مسكونی تعيين شده در پروانه -۸-10

 شهري

 سال س شر 
نح نث س 

 نلزن خ   ا

 نلزن خ   ا نح نث   ا

  سلاك تعاس ك م دصك جنع  سلاك تعاس ك م دصك جنع

1385 .......................................  4402 4317 4292 9 16 85 000 000 000 

1390 .......................................  9714 9661 8647 797 217 53 53 0 0 

1395 .......................................  3890 3756 3666 67 23 134 134 0 0 

1397 .......................................  5485 5349 5343 1 5 136 136 0 0 

1398 .......................................  5411 5233 5217 16 0 178 178 0 0 

1399 .......................................  5641 5424 5312 0 112 217 217 0 0 

1400 .......................................  5648 5489 3748 0 1741 159 159 0 0 

1401 ..................................  6215 605۸ 4006 10 2042 157 157 0 0 

 0 0 3 3 0 0 89 89 92  .........................................   آب

 0 0 17 17 0 0 634 634 651  ........................................... ن ر 

 0 0 1 1 0 0 16 16 17  ................................. نرمغا  ا د

 0 0 0 0 0 0 65 65 65  ..................................... چدراق

 0 0 0 0 0 0 3 3 3  ......................................... حلب

 0 0 22 22 45 9 183 237 259  .................................... م م ره

 0 0 15 15 0 0 65 65 80  ........................................    ي

 0 0 1 1 0 0 22 22 23  ................................. ار ف آ ا 

 0 0 5 5 0 1 60 61 66  ..................................ار ف رس 

 0 0 27 27 1478 0 2083 3561 3588  ....................................... ا جاا

 0 0 0 0 0 0 102 102 102  ..................................... سجاس

 0 0 0 0 0 0 42 42 42  .................................... سلطا  د

 0 0 0 0 0 0 10 10 10  .................................... سر سر 

 0 0 10 10 0 0 27 27 37  ............................... يلعدصا  ف

 0 0 44 44 519 0 406 925 969  ......................................... ي  نر

 0 0 1 1 0 0 27 27 28  ......................................   سف

 0 0 0 0 0 0 35 35 35  ...................................... گ ماب

 0 0 2 2 0 0 48 48 50  .................................. ماه شاا

 0 0 3 3 0 0 23 23 26  .....................................  در  رار

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ...................................   ر پك

 0 0 6 6 0 0 66 66 72  ........................................ ه  ج

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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 هاي شروع شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهريمشخصات ساختمان -9-10

 ش ح
تع ن  ساماناا 

 ) ساگاه(

 مساحو ام ف
 )هزنر ما م  ع( 

سطح ا    اي 
 طلقد هننف 

 م  ع()هزنر ما 

سطح  ا ا    اي 
 طلقات 

 م  ع()هزنر ما 

نرا  ام ف 
 )م ل دا ر ال(

هز  د ساماناا 
 )م ل دا ر ال(

       جمع

1385 ...............................  3451 2561 573 1394 1238506 2442442 

1390 ...............................  4412 2015 777 2428 3939081 7712087 

1395 ...............................  2232 880 475 939 4116253 6615634 

1397 ...............................  2857 686 412 1244 12278636 17282249 

1398 ...............................  2207 608 355 960 13987619 17094371 

1399 ...............................  3201 1041 572 1670 56815318 46415831 

1400 ...............................  2190 1229 629 2711 38536495 115023224 

1401 ...........................  1740 ۸99 374 1294 61103235 7۸4312۸۸ 

       ساختمان مسكونی
1385 ...............................  3039 673 373 1129 906557 1880049 

1390 ...............................  3850 948 510 2082 3178107 6667368 

1395 ...............................  1956 365 222 622 2707717 4356762 

1397 ...............................  2486 471 311 1025 10016322 14652373 

1398 ...............................  1819 311 215 695 10692025 12509259 

1399 ...............................  2905 576 385 1386 51712154 36559580 

1400 ...............................  1763 703 419 2396 30703301 100932652 

1401 ...........................  1363 427 23۸ 1076 49557409 64770310 

ساختمان 
 غيرمسكونی

      

1385 ...............................  272 1873 186 226 309892 508867 

1390 ...............................  311 1033 242 275 437906 766098 

1395 ...............................  112 483 236 267 1046067 1918707 

1397 ...............................  156 177 75 120 1313093 1596204 

1398 ...............................  207 265 117 169 2248429 2942516 

1399 ...............................  210 448 174 227 3123040 7805948 

1400 ...............................  350 501 196 220 4599766 9491060 

1401 ...........................  2۸1 44۸ 121 142 63۸6۸17 ۸۸0921۸ 

ساختمان مسكونی 
 وغيرمسكونی توأم

      

1385 ...............................  140 15 14 39 22057 53526 

1390 ...............................  251 34 25 71 323068 278621 

1395 ...............................  164 32 17 50 362469 340165 

1397 ...............................  215 38 26 99 949221 1033672 

1398 ...............................  181 32 23 96 1047165 1642596 

1399 ...............................  86 17 13 57 1980124 2050303 

1400 ...............................  77 25 14 95 3233428 4599512 

1401 ...........................  96 24 15 76 5159009 4۸51760 

 مامذ ا   ا ر م  زي جنردري نسلامك ن  نا. 
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 هاي تكميل شده توسط بخش خصوصی در نقاط شهريمشخصات ساختمان -10-10

 ش ح
تع ن  ساماناا 

 ) ساگاه(

 مساحو ام ف
 )هزنر ما م  ع( 

سطح ا    اي 
 طلقد هننف 

 م  ع()هزنر ما 

سطح  ا ا    اي 
 طلقات 

 م  ع()هزنر ما 

 نرا  ام ف
 )م ل دا ر ال( 

هز  د ساماناا 
 )م ل دا ر ال(

       جمع

1385 ...............................  4726 1125 635 1227 1181163 1574411 

1390 ...............................  4168 1035 602 1878 3492878 5460131 

1395 ...............................  2025 1022 482 1013 3844764 7421764 

1397 ...............................  2105 693 392 956 8929100 7897528 

1398 ...............................  2967 936 576 1872 43024648 23512356 

1399 ...............................  2205 531 320 877 32295524 18341429 

1400 ...............................  2838 846 485 1461 66889153 47827401 

1401 ...........................  1461 456 266 697 41414133 2۸936766 

       ساختمان مسكونی
1385 ...............................  3638 710 452 911 892014 1175804 

1390 ...............................  3898 837 525 1766 3142908 5146871 

1395 ...............................  1832 384 223 675 2660800 4392626 

1397 ...............................  1716 355 218 652 6172020 5242697 

1398 ...............................  2042 390 252 965 19268955 12116893 

1399 ...............................  1763 340 225 635 25890568 14645695 

1400 ...............................  2409 474 321 1163 55795080 40324528 

1401 ...........................  1201 210 149 547 34622۸26 23223203 

ساختمان 
 غيرمسكونی

      

1385 ...............................  90 278 83 113 110962 189673 

1390 ...............................  167 189 69 85 265032 237240 

1395 ...............................  86 627 248 300 994296 2764521 

1397 ...............................  123 294 140 183 1683846 1670141 

1398 ...............................  237 340 160 174 2007304 1863061 

1399 ...............................  134 135 54 70 1804782 983209 

1400 ...............................  215 329 135 168 7236093 4056841 

1401 ...........................  192 233 10۸ 123 4255744 4۸90901 

ساختمان مسكونی 
 وغيرمسكونی توأم

      

1385 ...............................  998 137 100 203 178187 208934 

1390 ...............................  103 9 8 27 84938 76020 

1395 ...............................  107 11 11 38 189668 264617 

1397 ...............................  266 44 34 121 1073234 984690 

1398 ...............................  688 206 164 733 21748389 9532402 

1399 ...............................  308 56 41 172 4600174 2712525 

1400 ...............................  214 43 29 130 3857980 3446032 

1401 ...........................  6۸ 13 9 27 2535563 ۸22662 

  مامذ ا   ا ر م  زي جنردري نسلامك ن  نا.
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 هاي شروع شده، نيمه تمام و تكميل شده در نقاط شهري  حسب ساختمانگذاري بخش خصوصی برسرمايه -11-10

 ال()ميليون ري                                                                                                                                                                    

 هاي تنن ا ش هساماناا هاي   ند تنامساماناا هاي ش سع ش هساماناا جنع سال

1385 ...........................  1886635 643657 713755 529223 

1390 ...........................  6573270 2465234 2692881 1415155 

1395 ...........................  8136493 2083441 4234793 1818259 

1397 ...........................  16805677 4773849 9571564 2460264 

1398 ...........................  17348773 4722396 8670977 3955400 

1399 ...........................  44238640 11647925 24847148 7743567 

1400 ...........................  60853824 18023967 26549347 16280510 

1401 .......................  ۸۸370976 17032751 63۸71067 746715۸ 

 مامذ ا   ا ر م  زي جنردري نسلامك ن  نا.

 

 
 

 

واحدهاي مسكونی تكميل شده توسط بخش مربع ساختمان تعداد متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يک متر -10 -12

 هزار ريال( -)متر مربع                                                                                                                  خصوصی در نقاط شهري

 م  ع ساماناامادسش هز  د  ر ما  مادسش ا    ا تع ن  سال

1385 ..........................................  9424 115 1291 

1390 ..........................................  14593 122 2915 

1395 ..........................................  4632 152 6509 

1397 ..........................................  4735 161 8037 

1398 ..........................................  8492 190 12553 

1399 ..........................................  4709 171 22437 

1400 ..........................................  7869 162 34677 

1401 ...................................  3275 174 42463 

 مامذ ا   ا ر م  زي جنردري نسلامك ن  نا.
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 توسط اداراه كل راه و شهرسازي استان              )ميليون ريال(هاي احداث شده تعداد و هزينه انواع ساختمان -10 -13

 سال
 ساماناا هاي  سلاك سنح هاي مسند ك

 هز  د تع ن  هز  د تع ن 

1385 ..................................................  0 0 8 13870 

1390 ..................................................  3060 1088397 34 23137 

1395 ..................................................  1256 718010 17 57020 

1397 ..................................................  0 0 21 19679 

1398 ..................................................  0 0 21 38032 

1399 ..................................................  0 0 20 164781 

1400 ..................................................  0 0 6 658486 

1401 ..........................................  0 0 5 396۸00 

 

 سال
 عن نا شر ي )پ سژه( م ن ز آمداشك م ن ز  رما ك

 هز  د تع ن  هز  د تع ن  هز  د تع ن 

1385 .................................................  1 23000 15 18513 0 0 

1390 .................................................  2 0 25 47649 0 0 

1395 .................................................  1 205000 15 524 2 35901 

1397 .................................................  0 0 14 97357 0 0 

1398 .................................................  0 0 14 116265 0 0 

1399 .................................................  0 0 14 148845 0 0 

1400 .................................................  0 0 6 225062 0 0 

1401 .........................................  0 0 7 4۸7431 0 0 

 مامذ ا  ن نره  ا رنه س شر سااي نسااا ا جاا.  
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 مربع(متر )هزار                 شده توسط اداراه كل راه و شهرسازي استان برحسب نوع استفاده    هاي واگذارزمين -10 -14

 شر سااا سال س

 مسند كنح نث سنح  ر   نح نث سنح  مسند ك

 مساحو ام ف تع ن  يطعد ام ف مساحو ام ف تع ن  يطعد ام ف

1385 ...........................................  121 68 72 178 

1390 ...........................................  149 450 62 158 

1395 ...........................................  41 13 11 31 

1397 ...........................................  7 15/7 14 39 

1398 ...........................................  29 5/6 17 22/2 

1399 ...........................................  2459 156/2 16 109/9 

1400 ...........................................  401 288 26 221/5 

1401 ....................................  426 346 15 7/442 

 1/6 1 2/15 2  ................................................ ن ر 

 50 1 7/45 132  .......................................... ن ج س 

 0 0 1/27 94  ........................................م ن   ه

 0 0 5/9 24  ........................................ م م ره

 4/382 12 8/238 167  ........................................... ا جاا

 2/4 1 3/1 1  ........................................سلطا  د

 0 0 9/7 5  ............................................. طارم

 0 0 2/0 1  ...................................... ماه شاا

 مامذ ا  ن نره  ا رنه س شر سااي نسااا ا جاا.
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 هاي تعاونی مسكن فعال در پايان سالمشخصات عمومی شركت -15-10

 )م ل دا ر ال( س ما د شارلاا نعضاء تع ن  سال 

1385 ........................................................  156 36227 725 26765 

1390 ........................................................  145 43076 2051 715504 

1395 ........................................................  72 23600 525 55143 

1397 ........................................................  57 19812 203 36305 

1398 ........................................................  55 20263 403 36743 

1399 ........................................................  55 20263 403 36743 

1400 ........................................................  61 22463 515 43233 

1401 ..............................................  60 4210 1097 43239 

 مامذ ا  ن نره  ا تعاساش  ار س رلاه نجاناعك نسااا ا جاا.

 
 

 

هاي مسكونی كلنگی و زيربناي واحدهاي مسكونی معامله شده در مربع زمين ساختمانمتوسط قيمت يک متر -10 -16

 )هزار ريال(                                                                                                                        هاي ملكی در شهر زنجانبنگاه

 سال
مادسش ي نو  ر ما م  ع ام ف 

 هاي مسند ك  ل گكساماناا

 هايمادسش ي نو  ر ما  م  ع ا    اي سنح 

 مسند ك

1385 .......................................................  1324 4227 

1390 .......................................................  2778 6980 

1395 .......................................................  4485 11784 

1396 ........................................................  4989 12503 

1397 .......................................................  6381 15419 

1398 .......................................................  11463 30001 

1399 .......................................................  21982 58202 

1400 .............................................  35966 105۸41 

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       
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سط اجاره -10 -17 ستاجر در بنگاهبهاي ماهانه در متو شده بين موجر و م هاي معاملات ملكی به ازاي قراردادهاي منعقد 

 )ريال(                                                                                         يک مترمربع زيربناي واحدهاي مسكونی در شهر زنجان

  رانجاره سال

1385 ..................................................................................................................................  13729 

1390 ..................................................................................................................................  28419 

1395 ..................................................................................................................................  47983 

1396 ..................................................................................................................................  51557 

1397 ..................................................................................................................................  61020 

1398 ..................................................................................................................................  75542 

1399 ..................................................................................................................................  115463 

1400 ..................................................................................................................................  222191 

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  ن  ژيش ص عو س ا    ا ك.       

 

 

 واحدهاي مسكونی معمولی برحسب تعداد خانوار معمولی ساكن -1۸-10

 ما دنر 3 ما دنر 2 ما دنر 1 جنع ش ح
ما دنر س  4

   شا 
 نظرار ش ه

 0 142709 29861 22242 8576 203388  ................................... 1375آ اا 

 0 0 4253 25563 171613 201429  .............................. (1) 1385آ اا 

 304 472 2657 17517 243148 264098  ................................... 1390آ اا 

 0 163 1325 1134۸ 290764 303600  ........................... 1395آبان 

 0 40 378 4221 206283 210922  .................................  قاط شر ي

 0 123 947 7127 84481 92678  ..............................  قاط رسساا ك

  اش .شاما ما دنرهاي گ سهك س معندلك سا ف  ر سنح هاي مسند ك معندلك مك 1385( نطلاعات سال 1

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  جنع وش    سي  ار س نيا ا  ما دنر.       
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 در واحدهاي مسكونی معمولی برحسب نحوه تصرف محل سكونت (1) خانوار معمولی ساكن -19-10

 نسا جاري ملنك نع اا ملنك ع صد س نع اا جنع ش ح

 22561 8202 155374 203388  ............................ 1375آ اا 

 41943 8293 164962 235688  ...................... (2) 1385آ اا 

 57626 12955 187780 286724  ............................ 1390آ اا 

 72390 000 222332 31۸126  ................ (3) 1395آبان 

 66148 000 132712 216031  ..........................  قاط شر ي

 6242 000 89620 102095  ......................  قاط رسساا ك

 

 نظرار ش ه سا   رن گاا  ر  ن   م مو ش ح

 1304 597 12969 2381  ........................... 1375آ اا 

 1792 1194 14198 3306  ...................... (2) 1385آ اا 

 1375 2940 21515 2533  ........................... 1390آ اا 

 327 23077 000 000  ................ (3) 1395آبان 

 175 16996 000 000  ..........................  قاط شر ي

 152 6081 000 000  ......................  قاط رسساا ك

  اش .شاما ما دنرهاي گ سهك س معندلك سا ف  ر سنح هاي مسند ك معندلك مك 1395س  1390ش 1385هاي ( نطلاعات سال1

 . اش  د صدرت   آسر  مك 1385( نطلاعات سال 2

 ر  "رن گاا "س " ر   ن   م مو "هايش س نطلاعات سااادا"ملنك ع صااد س نع اا "سااادا  ر "ملنك نع اا "نطلاعات سااادا 1395(  ر سااال 3
 لحاظ ش ه  د . "سا  "سادا

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  جنع وش    سي  ار س نيا ا  ما دنر.       
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صالح ع -20-10 سكلت و م سب نوع ا سكونی معمولی برح شهري و واحدهاي م ساختمان در نقاط  مده به كار رفته در 

 روستايی

  ادا آرمد نسنلو للزي  اجنع ش ح

 سا  

 جنع
آج  س آهف 
 ا س گ س 

 آهف

آج  س چدب  ا 
 س گ س چدب

  لدک س نا ك 
) ا ه   دع 

 قف(س
        (1)13۸5آبان 

 1385 26162 82750 159080 7007 34115 201429  ........ استانكل 

 546 10636 65481 81579 5972 30514 118993  ..........  قاط شر ي

 839 15526 17269 77501 1035 3601 82436  ......  قاط رسساا ك

        1390آبان 

 1531 20111 99774 164465 31229 66888 264098  ........ استانكل 

 640 9652 70575 88513 26631 54961 171129  ..........  قاط شر ي

 891 10459 29199 75952 4598 11927 92969  ......  قاط رسساا ك

        1395آبان 

 1231 17388 81744 128795 68308 106150 303600  ........ استانكل 

 535 7491 49270 64491 60671 85551 210922  ..........  قاط شر ي

 696 9897 32474 64304 7637 20599 92678  ......  قاط رسساا ك
 

 

 ش ح

 سا  

تنام آج   ا  نظرار  ش ه
 س گ س آج 

 تنام چدب
 مشو س
 چدب

 نظرار  ش ه سا   مشو س گا

 (1)13۸5آبان 
       

 1227 0 519 4997 41945 759 563 ........... استانكل 

 928 0 50 614 3816 344 92 ............  قاط شر ي

 299 0 469 4383 38129 415 471 .........  قاط رسساا ك

        1390آبان 

 1516 1332 480 5233 33365 1478 1161 ........... استانكل 

 1024 874 315 582 4425 1179 271 ............  قاط شر ي

 492 458 165 4651 28940 299 890 .........  قاط رسساا ك

        1395آبان 

 347 0 2015 4854 17695 1297 2571 ........... استانكل 

 209 0 1672 529 2860 971 1163 ............  قاط شر ي

 138 0 343 4325 14835 326 1408 .........  قاط رسساا ك

  اش .مك د صدرت   آسر   1385( نطلاعات سال 1

 مامذ ا  م  ز آمار ن  نا. )ر.م(.

 ا  م  ز آمار ن  نا.  لا  جنع وش    سي  ار س نيا ا  ما دنر.       
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